INDICAÇÃO Nº 00507/2009
Solicita implantação de rede de esgoto na Estrada do Condor e nas ruas Cardeal, Bem-te-vi e Guarani.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de rede de esgoto na Estrada do Condor e nas ruas Cardeal, Bem-te-vi e Guarani.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido visando o bem-estar e a saúde dos moradores que está em risco devido a falta de saneamento básico no local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de janeiro de 2009.
ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00659/2009-451